

Ylä-Savon seudullisen yhteistyön kehittäminen

Kunnanhallitus 16.01.2023 § 11
13/00.04.01/2023

Valmistelija

hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 488 3211, ulla.nikulainen@lapinlahti.fi

Ylä-Savon seudullista yhteistyötä on tehty eri muodoissaan jo vuosikymmenten ajan. Viime vuosina vakiintuneita yhteistyön muotoja ovat syksyisin järjestettävät Tulevaisuusfoorumit ja alueen kuntajohtajien yhteinen Tulevaisuustyöryhmä. Yhteistoiminnan pohjana on toiminut seudullinen kehittämissuunnitelma ja yhteinen edunvalvontasuunnitelma, joita tulevaisuustyöryhmän kokouksissa seurataan ja päivitetään. Tulevaisuusfoorumissa nostetaan esille aina jokin ajankohtainen kehittämisteema, jonka ympärille halutaan herätellä keskustelua. Vuonna 2022 teemana oli työperäinen maahanmuutto.

Tämän vuoden foorumissa nostettiin esille myös yhteistyön tiivistäminen virkamiesjohdon lisäksi luottamushenkilötasolla. Seudullinen pyöreä pöytä voisi kokoontua luottamusjohdon kesken avaamaan uusia yhteistyömahdollisuuksia kuntien roolin muuttuessa eri hallintouudistusten myötä. Hyvinvointialueet aloittavat 1.1.2023 ja työllisyyspalveluiden suunnitellaan siirtyvän kuntien vastuulle 1.1.2025. Samalla purkautuu Ylä-Savossakin nykyisiä yhteistoiminnan rakenteita ja syntyy tilaa uusille. Pohjois-Savon Liiton tekemä selvitys uusista työllisyysalueista valmistuu tammikuussa 2023.

lialmen kaupunginhallitus on esittänyt 19.12.2022 kutsun seudullisesta pyöreän pöydän keskustelusta kuntayhteistyön tulevaisuudesta kuntien eri toiminnoissa. Kutsu on esitetty Kiuruveden kaupungille sekä Keiteleeseen, Lapinlahden, Pielaveden, Rautavaaran, Sonkajärven ja Vieremän kunnille. Jokaisesta osallistujakunnasta toivotaan paikalle kunnanjohtajan lisäksi kunnanhallituksen ja -valtuuston puheenjohtajat.

Esittelijä

Ensimmäisen kokous pidetään tammi- helmikuun vaihteessa 2023.
Kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Lapinlahden kunta vastaa kutsuun myönteisesti ja lähettää kokouksiin pyydetyn edustuksen.

Päätös

Lapinlahden kunta päätti vastata kutsuun myönteisesti ja lähettää kokouksiin pyydetyn edustuksen.